71

quod dicit aug. 3. de tri. spūs desertor regi p
spiritū iustū. possum ergo demones adiurā-
do p dīni nois vītūtē cāq inimicos repellere
ne nobis noceat corporaliter l spiritualiter se-
cūdum potestate datam a xpō. līm i^d lu^c. e.
ecce dīi vobis potestate cal. s ser. et sco. et
s om. vītū. ini. et nichil vobis no. Et math.
vlt. i nomie meo demo. ei. Nō tū licet eos ad
iurare ad aliqd ab eis addiscēdum v̄l p eos
obāndū sicut faciūt nigromātici. b em pīne
ret ad aliq̄ societatē cu eis habēdaz. nīs for-
te ex speciali instūctu vel reuelacōe dīna ali
qui scīt ad aliquos effect⁹ demonū opacōe
vtātū sicut legit⁹ de beato iacobo p p demo-
nes fe⁹ hermogenē adduci ad se. N̄ tr̄ lice-
at adiurare irracōnales creaturas. Et q̄ sic.
vn apli symō et iudas legūt⁹ adiurasse dra-
cōes et eis pcepisse vt i deshtum locū abirec
Ad c̄ euidētiā sciēd⁹ p creature irracōnales
ab alio agūt⁹ ad aprias opacōes. ead autē
accīo est acti et agētis. sicut mot⁹ sagitte est
q̄daz opacō sagittatis. et iō opacō irronalis
creature n̄ tū ei attribuit⁹. b̄ p̄cipaliter deo
c̄ dispoſicōe omnia mouētū. p̄net etiā ad
dyabolū q̄ pmissiōe dīna vīt⁹ irronalib⁹ cre-
aturis ad nocēdū hoib⁹. Sic ergo adiuracio
qua q̄s vīt⁹ ad irronalē creaturā. p̄t i telligi
dup⁹. uno modo ut referat⁹ ad ea līm se et sic
estet vana q̄ n̄ intelligit eā. Alio mō ut referat⁹
ad eū a quo agīt⁹ et mouet⁹. et sic dupliciter
adiurat⁹ irronalis creature. s. l p̄ mod̄ de p̄
eacōis ad deū directe. q̄d p̄net ad eos q̄ p̄ i
uocacōes dei miracula faciūt. vel p̄ modū o-
pulsionis q̄ refert⁹ ad dyabolū qui vīt⁹ irro-
nalib⁹ creaturis i nostrū nocūntum. et talis
modus est i exorcismo p̄ quē potestas demo-
nū excludit⁹ ab irronalib⁹ creaturis.

De 3° p̄cepto q̄d ē d̄ obszūtia sabbati i. xxij.

Onse q̄nter d̄siderād̄ ē d̄ tercio p̄cepto
q̄ est d̄ obszūtia sabbati et p̄cio d̄ ip-
si⁹ sabbati obszūacōe a deo p̄cepta. se-
cūdū ḡna ip̄i⁹ o festoz alion⁹ obszūacōe ab
ecclēsia idīcta. Circa primū p̄cio d̄ vīt⁹ h̄⁹
p̄cepti exposicōe⁹ de h̄⁹ p̄cepti qlitate. s. v-
tr̄ sit morale vel ceremoniale. 3° de obszūtia
sabbati cessacōe et dīnī successiōe⁹ q̄rto. a q̄
bus opib⁹ debebat i sabbato. et nūc i dīnī
deb̄ h̄⁹ vacare. q̄nto vtrū laborare in alijs
dieb⁹ sit in p̄cepto sicut q̄escere in die. vii. l
primo. Circa primū ḡ⁹ sciēdum q̄ vīta qb⁹
tradit⁹ terciū p̄ceptū ero. xx. sunt hec. s. mem-
to ut diē sabbati sanctifices sex dieb⁹ opabe-
ris et facies oīa opa tua. septio aut̄ die sab-
bati dīnī dei tui est. Nō facias oīe op⁹ tuū.
et fili⁹ tuus et filia et h̄⁹ tuus et acilla tua.
iūmtū tuū et aduena qui ē itra portas tuas.
In p̄dītis vītis ponūt tres clausule/quarā p̄i-
ma p̄cipit scītificacōe cū dīcit⁹ mem̄to ut diē
sabbati scītifices. secūda iñ sex dieb⁹ opacōz
ibi sex dieb⁹ r̄c tercia iterdi⁹ i sabbato omnē
opacōes ibi n̄ facies r̄c. Quātū ḡ⁹ ad primam
clausulā dīcit⁹. mom̄to. circa q̄ nota q̄ huic p̄
cepto et nō alijs addit⁹ vītum cōmemoracō
nis līm. alex. an. q̄ i p̄cedenti scīptura fuerat